РЕСПУБЛИКА АДЫГЕЯ
Гиагинский район
Совет народных депутатов
муниципального образования
«Айрюмовское сельское поселение»

[image: image1.png]

	 АДЫГЭ РЕСПУБЛИКЭМКIЭ
Джэджэ районым
 Муниципальнэ образованиеу
«Айрюмовскэ къоджэ псэупIэм»
инароднэ депутатхэм я Совет

РЕШЕНИЕ
  О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов МО «Айрюмовское сельское поселение» от 27.12.2018 г № 53  «О бюджете
муниципального образования «Айрюмовское сельское поселение»
на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годы»

Рассмотрев представленные главой муниципального образования «Айрюмовское  сельское поселение» предложения о внесении изменений в местный бюджет на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годы, в соответствии со статьей 27 Положения «О бюджетном процессе в муниципальном образовании «Айрюмовское сельское поселение», Совет народных депутатов муниципального образования «Айрюмовское сельское поселение»
РЕШИЛ:

1.Внести изменения в решение Совета народных депутатов МО «Айрюмовское сельское поселение» от 27.12.2018 года № 53 «О бюджете муниципального образования «Айрюмовское сельское поселение» на 2019 год и плановый 2020 и 2021 года, следующие изменения и дополнения::

- Приложения №№ 8 и 9 изложить в новой редакции, согласно пояснительной записке к решению.

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на комиссию Совета народных депутатов муниципального образования «Айрюмовское сельское поселение» по бюджетно-финансовой, налоговой и экономической политике и ведущего специалиста по государственным закупкам администрации муниципального образования «Айрюмовское сельское поселение».

3.Обнародовать настоящее решение в установленном порядке и опубликовать на официальном сайте администрации муниципального образования «Айрюмовское сельское поселение» в сети Интернет.

4. Решение вступает в силу со дня его опубликования.
Глава муниципального образования
«Айрюмовское сельское поселение»                                          О. А. Коваленко

           пос. Новый

    07 августа 2019 года

                № 83
_2147483647